

# S-Bolig ApS

c/o Leif Sørensen, Tolbodvej 2, st., 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30 60 45 63

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

---

Stig Nymand Viborg Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S-Bolig ApS  
c/o Leif Sørensen  
Tolbodvej 2, st.  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 30 60 45 63  
Stiftet: 7. juni 2007  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Stig Nymand Viborg Pedersen, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.671</b>	<b>-16.931</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.784	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.455</b>	<b>-16.976</b>
4 Skat af årets resultat	808	3.735
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.647</b>	<b>-13.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.647	-13.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.647</b>	<b>-13.241</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	11.504	10.696
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>11.504</u>	<u>14.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.264</u>	<u>4.719</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>16.768</b></u>	<u><b>19.415</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>16.768</b></u>	<u><b>19.415</b></u>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-228.845	-224.198
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-103.845</b>	<b>-99.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	120.613	118.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.613	118.613
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.613</b>	<b>118.613</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.768</b>	<b>19.415</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-210.957	-85.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.241	-13.241
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	-224.198	-99.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.647	-4.647
	<b>125.000</b>	<b>-228.845</b>	<b>-103.845</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og selskabet tilføres ny kapital.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har i 2023/24 (2022/23: kr. 0) ikke udbetalt løn.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.784	45
	<u>1.784</u>	<u>45</u>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-808	-3.735
	<u>-808</u>	<u>-3.735</u>


